内蒙古银行股份有限公司数字化运营项目单一来源采购 采购公告

项目编号: GXCZ-C-24410191

本项目内蒙古银行股份有限公司数字化运营项目单一来源采购采购人为内蒙古银行股份有限公司,该项目已具备采购条件,现将有关事宜公告如下:

一、采购项目简介

- 1. 采购项目名称:内蒙古银行股份有限公司数字化运营项目单一来源采购
- 2. 采购方式: 单一来源采购
- 3. 采购项目资金落实情况: 已落实

二、采购内容

标段号	标段名称	服务期	分项内容	最高限价(费率)	单一来源采购 服务商
1	信用卡数字化运营	5年	运营信用卡	20%	银联数据服务有限 公司
			投放消费信贷	15%	

说明:

- 1. 本项目服务期限内估算金额约为 50-100 万元。服务期限内估算金额是采购需求预测数据,仅作为采购预估规模供供应商参考,并不代表项目单位对采购量的承诺,最终应以服务期限内发生的采购量为准。
 - 2. 结算价=服务期内发生的业务总量×供应商对应产品的中标费率

三、供应商资格要求

- 1. 在中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织(提供中华人民共和国境内行政管理部门登记的主体资格证书(包括但不限于营业执照、事业单位法人证书、社会团体法人登记证书等))。
- 2. 供应商应具备成熟的信用卡数字化服务或信用卡项目实施案例,至少3家国有商业银行或全国性股份制商业银行,以及至少3家省级农信社成功实施运行的案例,并提供相关证明材料。
- 3. 供应商企业整体财务状况良好,提供 2021 年、2022 年、2023 年经过审计的财务报告,包括资产负债表、现金流量表、利润表、所有者权益变动表、附注及资质材料(供应商自成立至今不足三年的,提供自成立之日至今自然年的审计报告)。
- 4. 供应商必须通过 IS09001 质量管理体系认证、IS020000 信息技术服务管理体系认证、IS027001 信息安全管理体系认证,IS022301 业务连续性管理体系认证(提供证书扫描件)。

- 5. 供应商应具备符合本项目采购需求相关产品自主知识产权(提供证明材料)。
- 6. 供应商未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/index.html)中列入"严重违法失信企业名单";
- 7. 供应商未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单:
 - 8. 本项目不接受联合体。
 - 9. 本次采购采用资格后审。

四、采购文件的获取

- 1. 获取采购文件时间: 2024年12月19日至2024年12月24日,每天上午08:30至12:00,下午14:00至18:00(北京时间)。
 - 2. 采购文件售价: 500 元人民币(售后不退)。
 - 3. 获取方式:
- (1)本项目实行在线获取采购文件。凡有意参加投标者,请于上述获取采购文件时间内登陆易采科技电子招标采购平台(官方网址: http://nmgyc.e-bidding.org/)获取采购文件。潜在投标人需要在"易采科技电子招标采购平台"上完成注册,注册账号并下载【易采投标管家】,在投标管家客户端报名参与购买采购文件。
- (2) 获取采购文件流程: 登录投标管家(未注册用户请先免费注册,完善企业基本信息和发票信息等待审核通过)→在下载中心下载【易采投标管家】客户端→扫码登录/用户名登录→查看招标公告→支付文件费(在线支付或上传缴费凭证)→下载查看采购文件。
- (3) 中招互连 app 办理: 易采科技电子招标采购平台使用中招互连 APP 办理数字证书,完成扫码登录、电子签章及加解密等工作,投标人需通过苹果 App Store 或安卓应用商店下载"中招互连"APP。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。
- (4)在易采科技招标采购交易平台上操作时遇到包括注册和投标管家客户端使用等技术问题,请拨打平台服务支持电话: 0471-4361961。
 - 4. 获取采购文件时需上传下列加盖单位公章的扫描件(如资料不全,采购人将拒绝接收):
- (1) 法定代表人授权委托书(授权人本人办理相关事宜,授权书中必须明确项目名称、 并附授权人、被授权人的身份证及被授权人联系方式)(格式详见附件);
 - (2) 统一社会信用代码的营业执照。;
 - (3) 企业名称如有变更, 需提供有关行政机关提供的变更证明;

- (4)供应商应具备成熟的信用卡数字化服务或信用卡项目实施案例,至少3家国有商业银行或全国性股份制商业银行,以及至少3家省级农信社成功实施运行的案例,并提供相关证明材料;
- (5)提供2021年、2022年、2023年经过审计的财务报告,包括资产负债表、现金流量表、利润表、所有者权益变动表、附注及资质材料(投标人自成立至今不足三年的,提供自成立之日至今自然年的审计报告);
- (6)提供 IS09001 质量管理体系认证、IS020000 信息技术服务管理体系认证、IS027001 信息安全管理体系认证, IS022301 业务连续性管理体系认证证书扫描件:
 - (7) 供应商应具备符合本项目采购需求相关产品自主知识产权(提供相关证明材料);
- (8)供应商需提供"国家企业信用信息公示系统"严重违法失信企业名单及"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台"失信被执行人名单查询结果截图;
 - (9) 提供《响应真实性承诺书》(详见附件)。

五、递交响应文件截止时间、开标时间

递交响应文件截止时间、开标时间: 2024 年 12 月 25 日 09 时 30 分(北京时间)

本项目采用电子开评标方式,不接收纸质响应文件,电子响应文件请于递交响应文件截止时间前通过易采投标管家上传至易采科技招标采购交易平台(建议提前1天准备好软件环境(具体参照投标管家操作手册)),递交响应文件截止时间后上传的响应文件恕不接收。

供应商对网上递交的响应文件应加密,可通过"中招互连"手机 APP 扫码加密。

六、解密方式

本项目采用集中解密方式,供应商无需操作解密,系统将在响应文件递交的截止时间后自动对响应文件进行解密。解密完成后供应商须对开标结果进行签章确认,届时请供应商代表持加密时所使用的"中招互连"手机 APP,在易采投标管家中查看开标结果,并对开标结果进行确认,如未在规定时间内确认则视为确认。

七、采购费用

- (1) 响应保证金: 详见采购文件。
- (2) 代理服务费: 详见采购文件。
- (3)本项目采用全流程电子招投标,每标段每家供应商需在线向电子交易平台缴纳电子投标服务费。

八、发布公告的媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》(www.cebpubservice.com)、《内蒙古招标投标公共服务平台》(www.nmgztb.com.cn)、《易采科技电子招标采购平台》(http://nmgyc.e-bidding.org/)同时发布,其它媒介转发无效。

九、联系方式

采购人: 内蒙古银行股份有限公司

采购代理机构名称:国信招标集团股份有限公司

执行机构: 国信招标集团股份有限公司内蒙古分公司

地 址:内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地集团中央广场蓝海大厦 A 座 608 室

邮 编: 010098

联系人: 阮雅娟

联系电话: 0471-4360208

邮 箱: gxzbnmg002@163.com

padinon.



附件 1:

《响应真实性承诺书》

内蒙古银行股份有限公司:

我公司参与贵公司组织采购的 (项目名称),我公司承诺所提交的响应文件表述、报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实,则违反"诚实信用"原则,我公司承担由此引发的所有责任。

供应商: (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: (签字)

地址:

电话:

年 月 日

附件 2:

法定代表人(单位负责人)资格证明 (适用于无代理人的情况)

企业(供应商)名称:					
单位性质:					
地 址:					
成立时间: 年月日					
经营期限:					
姓名:性别:					
年龄:					
系的法定代表人。					
附: 法定代表人居民身份证正反面扫描件					
法定代表人居民身份证	法定代表人居民身份证				
特此证明。					
法定代表人:_	(签字/签章)				
供应商:	(加盖单位公章)				
	年月日				

法定代表人授权委托书

(适用于有委托代理人的情况)

致:内蒙古银行股份有限公司

(供应商名称),中华人民共和国合法企业,法定地
址:。
我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。
在采购人收到撤销本授权的通知以前,本授权书一直有效。被授权人签署的 所有文件、协议和合同(在本授权书有效期内签署的)不因授权的撤销而失效。 被授权人不得转授权。
附:授权人身份证扫描件(正反面)及被授权人身份证扫描件(正反面)。
授权人身份证扫描件
加盖单位公章
被授权人身份证扫描件 被授权人身份证扫描件
授权人(法定代表人):(电子签章或线下签字/签章)被授权人:(签字)被授权人联系方式: